2026 年 2 月 17 日

各位

中越パルプ工業株式会社

取締役常務執行役員営業本部長

磯部 勉

（TEL 03-6811- 2976）

シェリィ SZ COC 米坪ラインナップ変更について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、永年ご愛顧いただいておりますシェリィ SZ COC につきまして、現在の米坪ライ

ンナップを以下の通り変更させていただきますこと、ご案内申し上げます。

敬具

記

【生産終了米坪】

シェリィ SZ COC 320g/㎡、370 g/㎡

【最終生産月】

2026 年 7 月

【新米坪ラインナップ】

シェリィ SZ COC 260 g/㎡、310 g/㎡、350 g/㎡

【生産開始月】

2026 年 5 月

※尚、ご不明な点がございましたら担当者までお問い合わせください。

以上